ESTADO DE SÃO PAULO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021
Edital 06-01/2021 – Resultado Preliminar da Solicitação de Inscrição para PCD e

Condições Especiais

O Instituto Consulpam, pessoa jurídica de direito privado, responsável pela execução do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guariba-SP, neste ato, por seu Coordenador
Geral de Concursos, torna público o Resultado preliminar da solicitação de inscrição para
pessoa com deficiência e condições especiais, em termos das cláusulas previstas no Edital
do Concurso Público N.º 001/2021, conforme listagem elencada abaixo.

Art. 1º - O candidato que enviou o laudo médico no prazo estabelecido e não teve sua
inscrição deferida como Pessoa com Deficiência ou teve seu pedido de Atendimento
Especial indeferido deverá entrar com recurso nos dias 04 e 05 de janeiro de 2022,
REENCAMINHANDO O E-MAIL em que foi enviado o laudo médico no prazo
estipulado em Edital para o e-mail: pneconsulpam@gmail.com.

Art. 2º - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO
309006016 LUCAS CAVATAO PEB II – MATEMÁTICA

309005772 TATIANA BOTAN DOS SANTOS PEB I - PROFESSOR DE
CRECHE

309005383 TERESINHA DE JESUS
FRANCISCO DA SILVA
BERNABE

PEB I - PROFESSOR DE
CRECHE

309005226 MARIANGELA MOREIRA
FICHER

PEB I - PROFESSOR DE
CRECHE

309004119 VALDENICE ROSA DA SILVA
PAULINO

PEB I - PROFESSOR DE
CRECHE

309005472 RAQUEL SILVA BARROS PEB I - PROFESSOR DE
CRECHE

309005305 ELAINE APARECIDA BIANCHI PEB II - LÍNGUA
PORTUGUESA

309005301 ELAINE APARECIDA BIANCHI PEB I - PROFESSOR DE
CRECHE

309004800 LEONARDO DA SILVA ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

309002710 FERNANDA NOBRE DE SOUSA ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

309003777 MARIO SERGIO BANHATO PEB II - LÍNGUA
PORTUGUESA

Art. 3º - CONDIÇÕES ESPECIAIS:

INSCRIÇÃO NOME CONDIÇÃO SITUAÇÃO
309001737 ANA LUIZA LONGO MESA E CADEIRA

SEPARADAS
INDEFERIDO

309001738 ANA LUIZA LONGO SALA EM ANDAR
TERREO

DEFERIDO

309002025 IULI SOUZA SPINELI SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18
ANOS)

DEFERIDO

309002858 SHIRLEY DOS SANTOS INTERPRETE EM
LIBRAS

INDEFERIDO

309003085 JOAO VICTOR RIBEIRO
CHERENTIN

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

INDEFERIDO

309003086 JOAO VICTOR RIBEIRO
CHERENTIN

PROVA AMPLIADA
(FONTE 16) COM
CARTÃO-
RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

309003126 SEBASTIAO DE SOUSA
BARROS

INTERPRETE EM
LIBRAS

INDEFERIDO

309003127 SEBASTIAO DE SOUSA
BARROS

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

309003443 LETICIA CAROLINE
DIAS

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18
ANOS)

DEFERIDO

309004800 LEONARDO DA SILVA TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

309005249 CARLOS APARECIDO DE
SOUZA

 TEMPO
ADICIONAL

INDEFERIDO

309005250 CARLOS APARECIDO DE
SOUZA

MESA E CADEIRA
SEPARADAS

INDEFERIDO

309005301 ELAINE APARECIDA
BIANCHI

PROVA AMPLIADA
(FONTE 16) COM
CARTÃO-
RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

309005305 ELAINE APARECIDA
BIANCHI

PROVA AMPLIADA
(FONTE 16) COM
CARTÃO-
RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

309005472 RAQUEL SILVA BARROS PROVA AMPLIADA
(FONTE 16) COM
CARTÃO-
RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

309005597 MONICA RODRIGUES
DO LINO MARTINS

SALA EM ANDAR
TERREO

DEFERIDO

309005727 GLORIA CRISTINA
AMORIM

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO
PARA LEVAR
ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18
ANOS)

DEFERIDO

Guariba - SP, 03 de janeiro de 2022.

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSO

INSTITUTO CONSULPAM